

# **AC SPORTS ApS**

**CVR-nr.: 33389760**

Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2023**

---

**Carsten Skov Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AC SPORTS ApS  
Vejsøvej 51  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33389760  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med engrossalg af sportscyker og tilbehør samt salg af timer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat udviser et underskud på 247t.kr. , hvilket ledelsen betegner som ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>540.900</b>	<b>715.346</b>
Personaleomkostninger		-656.016	-649.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-115.116</b>	<b>65.939</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-174.639	-21.808
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-289.755</b>	<b>44.138</b>
Skat af årets resultat		42.275	-20.821
<b>Årets resultat</b>		<b>-247.480</b>	<b>23.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-247.480	23.317
<b>I alt</b>		<b>-247.480</b>	<b>23.317</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Deposita		14.814	14.814
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.814</b>	<b>14.814</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.814</b>	<b>14.814</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		480.000	480.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>480.000</b>	<b>480.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.113	41.015
Udskudte skatteaktiver		238.449	196.172
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>408.562</b>	<b>241.187</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>888.562</b>	<b>721.187</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>903.376</b>	<b>736.001</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-201.261	46.195
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-121.261</b>	<b>126.195</b>
Gæld til banker		507.335	352.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.266	26.900
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		34.619	63.926
Skyldig moms og afgifter		62.699	19.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.718	147.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.024.637</b>	<b>609.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.024.637</b>	<b>609.806</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>903.376</b>	<b>736.001</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret